
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 06:07

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-tetra-43-p-1404.html

  
Profil TETRA-43

Cena 239.67 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1404

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-tetra-43-p-1404.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Máte-li zájem o částech déle než 1 meter napsat dopis bude citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti očekávají, že
dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi se liší od maximální délky profilu, který lze odeslat. Nezáleží na nás jen kurýrem.
Také jsme sekání hliníkové profily na předepsaný rozměr - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

Profil TETRA-43 je vysoce kvalitní sestavu hliníková lišta. Skutečnost, že bylo podrobeno dvojí anodizing je dobře chráněn proti
procesu koroze a mechanickému poškození, ke kterému je vystaven při použití. Nebudete muset starat o trvanlivost.

Existují dvě verze, z nichž první se pás TETRA-43, což činí sadu (bar + profilu) se zvýšil o 4,3mm a druhým vyšší pásu
TETRA-78 booster set (bar + profil) 7,8 mm.

Profil TETRA-43 je nízký profil potěr vyhrazený TRIADA. Hliníkový pás usnadňuje instalaci profilu. Po dokončení se dva profily
(43 a tetra-Triada) mezi nimi není vysoká vytvořit kanál, jehož prostřednictvím může být drát provedena, a jeho průřez bude
činit max. fi 5mm. V důsledku toho se kabel odstraněny z dohledu a nebude rušit při používání.

Upevňovací profil TRIADA TETRA-pás 43 se provádí pomocí speciálně upraveného svorky vyrobené z plastového materiálu,
doporučujeme tak, aby v párech. Podle návrhu se vyznačuje odolností, pár klipů, které mají být použity jako přesně tak, jak
20cm, takže můžete dosáhnout požadovaného efektu.

Stojí za zmínku, že pás tetra-43 má svůj vlastní uzávěr, který je součástí doplňkového módy Caps Triada.

Dále, jako další doplňky určené pro montážní pás jsou tradiční, stejně jako metalizované polypropylenové zástrčky, které lze
snadno nalézt v našem obchodě.

Aby bylo možné přejít k montáži celé konstrukce, vyberte preferovaný substrát pro tento účel. V ideálním případě by země
byla plochá, což usnadňuje dokončení instalace. Nicméně, pokud se rozhodnete vybrat povrch, který má četné nesrovnalosti,
které by měly šrouby loced v místech, kde je profil a substrát vedle sebe (v výčnělků).

Upevňovací profil TETRA-43 se uskutečňuje prostřednictvím vhodných k zemi šrouby, které jsou obecně v "Příslušenství".
Drážka na vnitřní straně profilu dokonale nastaví místo, kde by měla být při vrtání otvorů pro šrouby.

Pro zájemce, včetně profilu pásu mohou být připojeny pomocí speciálního část spojovacího systému, které by spolu s
volitelnými prvky lze nalézt na našich webových stránkách.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou. 

      

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

